

KMK Maskiner ApS

Ødum Vej 6, Selling, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 72 42 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kasper Bisgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMK Maskiner ApS Ødum Vej 6, Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 72 42 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Bisgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.985 kr. mod -50.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.777 kr. mod -53.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-25.985	-50.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	188.068	-17.631
Resultat før finansielle poster	162.083	-68.277
Øvrige finansielle omkostninger	-255	-614
Resultat før skat	161.828	-68.891
Skat af årets resultat	-21.051	14.939
Årets resultat	140.777	-53.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.952
Disponeret i alt	140.777	-53.952

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	63.432
Materielle anlægsaktiver i alt	0	63.432
Anlægsaktiver i alt	0	63.432
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.250	0
Udskudte skatteaktiver	0	32.039
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	45.867
Periodeafgrænsningsposter	0	6.641
Tilgodehavender i alt	261.250	86.547
Likvide beholdninger	265.198	196.323
Omsætningsaktiver i alt	526.448	282.870
Aktiver i alt	526.448	346.302

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	324.387	183.610
Egenkapital i alt	449.387	308.610
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	1.542	0
Anden gæld	69.519	31.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.061	37.692
Gældsforpligtelser i alt	77.061	37.692
Passiver i alt	526.448	346.302

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	183.610	237.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.777</u>	<u>-53.952</u>
	<u>324.387</u>	<u>183.610</u>
